СОВЕТ
НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Первомайского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

С.Новомариинка                                                                                                       № 12
20.08.2019

О внесении изменений в Решение Совета Новомариинского сельского поселения от 27.11.2014 № 20 «Об установлении на территории муниципального образования Новомариинского сельского поселения
налога на имущество физических лиц»

      В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Законом Томской области от 28.11.2014 № 168-ОЗ «О внесении изменений в Закон Томской области «О налоге на имущество организаций»

СОВЕТ НОВОМАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Новомариинского сельского поселения от 27.11.2014 № 20 «Об установлении на территории муниципального образования Новомариинского сельского поселения налога на имущество физических лиц». Подпункт 5.3 читать в новой редакции.
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет http://новомариинское.рф/
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Новомариинского
сельского  поселения                                                                            С.Л.Чигажов

Приложение
к Совету Новомариинского
Сельского поселения от
20.08.2019 № 12

5.3  налоговая льгота не предоставляется в отношении объектов налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации; за исключением  следующих видов объектов налогообложения:  прописанных   п.п. 5 п. 4 ст. 407 Налогового Кодекса  Российской Федерации
 - гараж или машино-место.